XyHTOoB Anekcen Bukroposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

9780

9840

9853

9855

9858

9859

9861

9862

9864

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

00O "Mpatiic
NHdpopm"

000 "Mpawc
NHpopm"

00O "Mpatiic
NHpopm"

000 "Mpaiwc
NHpopm"

00O "Mpatic
NHpopm"

000 "Mpawc
NHpopm"

000 "Mparic
NHpopm"

000 "Mpawc
NHpopm"

000 "Mpawc
NHpopm™

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

06.10.2023

13.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

CBepeHusa
XXyHTOB Anekceln BUKTopoBuy
000804

03.09.2007

OO6BbeKT OueHKu

Hexxunoe 3aaHue obwen niowansbio 1 493,1 kB. M,
no agpecy: r. MockBa, yn. bakyHuHckas, a. 52, cTp.
1, B COCTaBe KOTOPOro HEOTAENINMbIE YYyYLIEHNS -
OXPaHHO-MOXapHas CUrHaAM3auma u cucTema
OMOBELLEHNS O NMOXKape B 34aHUN, AeNn0o3nTapui -
rnomeLlleHne A5 CoOBepLUEeHns onepauuin ¢
LLeHHOCTAMMU (XpaHMUANLE LLeHHOCTEN KINEHTOB),
KaccoBOe OKHO (C JIOTKOM), KacCoBO€ OKHO (C
JIOTKOM 1 LUJIKO30M), Y3eN y4yeTa TEMNJI0BOW SHeprum,
cucTeMa KOHAULMOHMPOBaHUS (B COCTaBe BHELLHUX
M BHYTpPEHHMX 6710K0B).

OpHa 0b6blkHOBeHHasa akuusa MAO
«OpcKHeMTeoprcMHTE3» N OfHa
npusunernposaHHasa akums MAO
«OpckHegTeoprcMHTE3». HoMep rocygapcTBeHHOMN
perncrtpaumn akunn: 1-01-02180-E n 2-01-02180-E,
nata perunctpaunm 04.04.1994

100% pona B yctaBHOM Kanutane 000 «CUTAJI-
MAI» (OFPH 5157746083380).

100% pons B ycTaBHOM Kanutane 000 «OJ1Ib®-
KNYB «CKOJIKOBO» (OrPH 1045006451490).

100% pons B yctaBHOM Kanutane OO0 «AHK
LEBEJIONMEHT» (OFPH 1167746605069).

49,65% pons B ycTaBHOM Kanutane 000 «TepMa
FpaHa» (OFPH 1027739231992).

100% pons B ycTaBHOM KanuTtane OO0 «3apeybe-
nesenonMeHT» (OFPH 1047796640451).

99% pona B ycTaBHOM KanuTane OO0 «®PUHICTENT
Ko.» (OFPH 1027739219463)

100% pons B ycTaBHOM kKanutane OO0 «MAPLEJIb»
(OrFPH 1105032008190).

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bnsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



	Жунтов Алексей Викторович

