

Жунтов Алексей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жунтов Алексей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000804			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9780	ООО "Прайс Информ"	06.10.2023	Нежилое здание общей площадью 1 493,1 кв. м, по адресу: г. Москва, ул. Бакунинская, д. 52, стр. 1, в составе которого неотделимые улучшения - охранно-пожарная сигнализация и система оповещения о пожаре в здании, депозитарий - помещение для совершения операций с ценностями (хранилище ценностей клиентов), кассовое окно (с лотком), кассовое окно (с лотком и шлюзом), узел учета тепловой энергии, система кондиционирования (в составе внешних и внутренних блоков).	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9840	ООО "Прайс Информ"	13.12.2023	Одна обыкновенная акция ПАО «Орскнефтеоргсинтез» и одна привилегированная акция ПАО «Орскнефтеоргсинтез». Номер государственной регистрации акций: 1-01-02180-Е и 2-01-02180-Е, дата регистрации 04.04.1994	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9853	ООО "Прайс Информ"	06.12.2023	100% доля в уставном капитале ООО «СИТАЛ-МАГ» (ОГРН 5157746083380).	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9855	ООО "Прайс Информ"	06.12.2023	100% доля в уставном капитале ООО «ГОЛЬФ-КЛУБ «СКОЛКОВО» (ОГРН 1045006451490).	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9858	ООО "Прайс Информ"	06.12.2023	100% доля в уставном капитале ООО «АНК ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ОГРН 1167746605069).	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9859	ООО "Прайс Информ"	06.12.2023	49,65% доля в уставном капитале ООО «Терма Гранд» (ОГРН 1027739231992).	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9861	ООО "Прайс Информ"	06.12.2023	100% доля в уставном капитале ООО «Заречье-девелопмент» (ОГРН 1047796640451).	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9862	ООО "Прайс Информ"	06.12.2023	99% доля в уставном капитале ООО «Финэстейт Ко.» (ОГРН 1027739219463).	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9864	ООО "Прайс Информ"	06.12.2023	100% доля в уставном капитале ООО «ПАРЦЕЛЬ» (ОГРН 1105032008190).	рыночная стоимость	Оценка бизнеса